UỶ BAN NHÂN DÂN

            XÃ KỲ THỌ

Số:    /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Kỳ Thọ, ngày  24  tháng  6  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Phó Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự xã Kỳ Thọ

Kính gửi:

- Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện;

- Ban CHQS huyện Kỳ Anh;

- Phòng Nội vụ huyện.

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 29/2020/TT-BQP ngày 10/3/2020 của Bộ Quốc phòng  Qui

định chức trách, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của Ban CHQS và chỉ huy đơn vị tự vệ;

Thực hiện theo Quyết định số 3207/UBND, ngày 18 tháng 08 năm 2022 của Chủ

tịch UBND huyện Kỳ Anh về việc bổ nhiệm chức danh Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

Quân sự xã Kỳ Thọ đối với ông Cao Xuân Thích, sinh ngày 30/5/1982. Trong thời gian

qua đồng chí Cao Xuân Thích đã hoàn thành tốt nhiệm vụ của Phó Chỉ huy trưởng. Nay

do công tác cán bộ, đồng chí Cao Xuân Thích được bầu bổ nhiệm Phó Chủ tịch

UBMTTQ xã,à tiếp tục giữ các chức vụ: Phó Chủ tịch hội Nông dân xã, Chủ tịch hội

Chữ thập đỏ xã, do điều kiện kiêm nhiệm nhiều việc nên đồng chí Cao Xuân Thích Xin

thôi giữ chức vụ Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.

Vì vậy Ủy ban nhân dân xã Kỳ Thọ kính đề nghị Ban CHQS huyện, Phòng nội vụ

và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện xem xét miễn nhiệm chức danh Phó Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự xã Kỳ Thọ để kịp thời đáp ứng với yêu cầu nhiệm vụ của địa

phương./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2024-06-26T09:22:30+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T10:35:27+0700

		2024-06-26T10:36:21+0700